令和７年７月７日

１学年保護者各位

沖縄県立読谷高等学校

校長 喜久本 直貴

＜公 印 省 略＞

冬の制服受け取り・注文について（案内）

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では制服の安定供給、また適正価格での販売を目的に、指定店での制服販売を行っ

ています。

 みだしのことにおきまして冬の制服受け取り・注文に関しまして下記の通り制服指定店にて実

施いたします。11月中旬頃に冬の制服での集合写真撮影が予定されております。ご理解の上、期

間内での受け取りの御協力を宜しくお願い致します。

記

＜スカートタイプの受取＞

１．日 時  令和７年 10月 27日（月）～11月 1日（土）10：00～18：00 [水曜：定休日]

 ２．場 所  洋裁店シクラメン（制服指定店）

 ３．持 参  制服注文票、制服代金

※スカートタイプの注文は、高校入試時に夏・冬同時に済んでいます。

※キャンセル・注文変更・サイズ変更は各自で責任を持って７月末まで

に制服指定店へ連絡して下さい。
           参考 冬セーラー ￥11,000（特別サイズは+500円）

冬スカート ￥10,500（特別サイズは+500円）
スカーフ ￥1,000

＜学ラン注文＞

１．対 象  希望者のみ

２．日 時  令和７年９月１日（月）～ 10：00～18：00 [定休日：水・日]

 ３．場 所  洋裁店シクラメン（制服指定店）

４．持 参  制服代金

※読谷中・古堅中・嘉手納中・その他標準型学ラン使用中学校の学ラン

については、本校でも着用可能となっておりますが、胸刺繍は外し、

またボタンは高校ボタンに交換して下さい。高校ボタンは制服指定店

にて購入できます。
参考 学ラン ￥22,500（特別サイズは+1,000円）

（問い合わせ）

読谷高等学校 生徒指導部

電 話：098-956-2157

担 当：知名

洋裁店シクラメン（読谷高校制服指定店）

ＴＥＬ：０９８－９５８－１３５６  10：00～18：00 [ 定休日：水・日 ]

住 所：読谷村字波平２１３６